
Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

Prot. N° 4771/A8                                                                             La Spezia, 28/10/2024

Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conssp.it

Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/

IL DIRETTORE

 VISTO il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante criteri, modalità e

requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami per la costituzione di graduatorie d’istituto

utili per l’attribuzione di incarichi a tempo indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di alta

formazione artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508; 

 VISTA la convenzione stipulata, ai  sensi dell’art. 15 della Legge 07.08.1990 n. 241, con i  Conservatori di

Musica,  “Niccolò  Paganini”  di  Genova,  “Giovan  Battista  Martini”  di  Bologna  e  “Giuseppe  Nicolini”  di

Piacenza recante prot. n. 3437/A8 del 02.10.2023 al fine di gestire congiuntamente le procedure selettive, con

il  Conservatorio  della  Spezia  capofila  titolare  della  procedura  di  reclutamento,  giusta  Delibera  Consiliare

N°80/2023 del 02.10.2023;

 VISTO il bando prot. 4010 del 31/10/2023 per un concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a

tempo indeterminato di n. 2 posti  per il  profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca”

settore AFAM - per il settore artistico disciplinare COME/04 Elettroacustica, pubblicato in convenzione con l

Conservatori di Genova, Bologna e Piacenza;

 VISTO il Decreto di nomina Commissione Concorso Pubblico ex D.M. n. 180/2023 Settore Artistico Disciplinare

Elettroacustica – COME/04 n. 1217 del 15.04.2024

 VISTO il Decreto Direttoriale 1238 del 01.10.2024 “Graduatoria definitiva di merito e elenco definitivo degli

idonei”;

 VISTO l’art. 11 del Bando;

 VISTA la Delibera della riunione del  Consiglio Accademico tenutasi  in data 10.10.2024 Prot.  n.  4395 del

14.10.2024, ai sensi dell’art. 11 comma 3 del bando; 

 VISTO il Conferimento di n. 4 Incarichi a Tempo Indeterminato Elettroacustica COME/04 Prot. 4530



Ministero dell’Università e della Ricerca
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica “Giacomo Puccini”
~  LA SPEZIA ~

del 18.10.2024;

 VISTO il Provvedimento di Assegnazione delle Sedi Prot. n. 4576 del 21.10.2024;

DISPONE

L'assegnazione della sede come di seguito indicato:

COGNOME NOME SEDE

SESSELEGO Enrico CONSERVATORIO “GIOVAN BATTISTA MARTINI” DI BOLOGNA

E l’ulteriore termine di 24 ore per l’accettazione o la rinuncia dell’incarico presso la sede assegnata. 

AVVISA 

Che la stipula del contratto di lavoro a Tempo Indeterminato dovrà avvenire, a pena di decadenza, presso la sede

di assegnazione entro e non oltre le successive 48 ore dall’accettazione. 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conssp.it, e sul Portale del

Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/.

Il RUP
Direttore

Prof. Giuseppe Bruno

http://www.conssp.it/
https://www.inpa.gov.it/

		2024-10-28T11:31:12+0000
	giuseppe bruno




